
Campus Boituva - Licenciatura em Pedagogia - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241004205423 ISABELLA CHAVES LIN 22/02/2006 602,7 629,9 615,0 653,9 840,0 668,3 668,3 1 

241031678501 LARISSA PIETROBOM GIACOMAZI 10/04/2007 643,1 667,5 577,0 576,9 800,0 652,9 652,9 2 

241003194784 JUAN DAVID CAMARGO MACHADO 04/02/2007 595,9 731,7 655,9 623,9 580,0 637,5 637,5 3 

241018605519 SABINE GONCALVES FARIA 10/05/2006 604,5 619,8 646,5 569,1 740,0 636,0 636,0 4 

241007376395 ISABELLE AGUIAR 20/08/2006 595,9 679,7 614,5 568,9 720,0 635,8 635,8 5 

241000411066 LIVIA ZAVA 09/10/2006 588,9 672,4 563,6 513,9 820,0 631,8 631,8 6 

241022564900 ANA BEATRIZ PAULA LEITE 10/11/2006 590,8 672,4 647,0 541,6 700,0 630,4 630,4 7 

241003308632 LUANA FERNANDA LEARDINI 21/11/2006 581,1 634,8 565,8 505,8 860,0 629,5 629,5 8 

241014444392 SAMANTHA ARANDA CARLOS 20/03/2007 582,5 553,1 610,0 556,2 840,0 628,4 628,4 9 

241028993616 MARIA GABRIELA RESCIA ROYO FELIPPE 30/05/2006 553,5 700,9 463,2 593,6 820,0 626,2 626,2 10 

241020699757 JULIA PLACA DO PRADO 08/09/2006 586,5 679,8 607,1 533,8 720,0 625,4 625,4 11 

241001459031 JULIA DE MORAES CARDOSO 05/02/2007 582,1 670,4 637,0 596,6 640,0 625,2 625,2 12 

241024361479 BARBARA CLEMENTE DA SILVA 08/11/2006 585,7 609,6 579,9 529,6 800,0 621,0 621,0 13 

241021813837 ANA LAURA MOREIRA 10/02/2007 577,6 583,8 549,0 550,7 840,0 620,2 620,2 14 

241049679673 ELIANE MILLER BOSSOLAN COLOMBARI 07/02/1969 626,0 571,1 650,3 567,2 680,0 618,9 618,9 15 

241023143357 IGOR CALISTO GOMES PEREIRA 24/08/2005 620,2 672,6 589,0 557,2 620,0 611,8 611,8 16 

241045057460 LUIS AUGUSTO REIS DA COSTA JUNIOR 20/01/1999 564,3 462,4 633,8 572,2 820,0 610,5 610,5 17 

241000260497 MARIA FERNANDA DE SANTANA 20/02/2005 530,9 694,5 550,1 534,7 740,0 610,0 610,0 18 

241026294520 EDUARDO BENEDITO COSTA 03/07/2006 608,8 564,6 590,0 524,7 760,0 609,6 609,6 19 

241005521224 MATHEUS COSTA AMORIM 20/04/1994 640,9 682,4 675,6 644,7 400,0 608,7 608,7 20 

241049293087 SABRINA FIALHO FALCAO 06/01/2005 606,9 593,4 615,1 520,1 700,0 607,1 607,1 21 

241031036817 AMANDA DE FATIMA DA SILVA 26/08/2003 581,3 533,6 642,6 545,4 680,0 596,6 596,6 22 

241002958718 ISABELLE CANDIDO RUBIO 11/09/2006 500,9 488,2 568,4 539,6 880,0 595,4 595,4 23 

241016497018 NUBIA AVELINO DOS SANTOS 14/03/2007 574,7 522,4 575,1 576,6 720,0 593,8 593,8 24 

241042719955 FABIO ALVES BARBOSA JUNIOR 05/06/2004 581,7 661,8 561,9 555,5 600,0 592,2 592,2 25 

241036366680 ALICE CRISTINA DOS SANTOS NOVAES 02/09/2006 536,5 575,8 555,6 475,9 800,0 588,8 588,8 26 

241030940696 LAISA CRISTINA QUERINO DE SOUSA 08/06/2006 559,7 572,4 500,8 587,0 720,0 588,0 588,0 27 

241018800474 CAMILE VITORIA JACINTO GOMES 25/03/2007 569,6 417,5 618,4 551,2 780,0 587,3 587,3 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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241017217118 NADIA THEODORO TUPINAMBA 06/11/1965 565,0 541,9 642,5 566,6 620,0 587,2 587,2 29 

241029616802 ANGELINE DE FATIMA FERREIRA OLIVEIRA AMORIM PEREIRA 12/09/2006 531,1 509,2 548,3 544,1 800,0 586,5 586,5 30 

241040780769 NICOLE SOUZA DA CRUZ 12/09/2004 554,7 556,1 575,2 480,0 760,0 585,2 585,2 31 

241001716026 ISADORA RODRIGUES VICENTAINER 08/09/2006 537,4 630,3 496,4 538,2 720,0 584,5 584,5 32 

241031258643 MARIA EDUARDA ROCHA DE ALMEIDA 18/02/2006 552,8 582,5 578,9 446,7 760,0 584,2 584,2 33 

241031410822 GABRIELE DA SILVA MARIANO 29/08/2006 508,9 674,5 501,7 390,5 840,0 583,1 583,1 34 

241023877830 KARINA TIEMI YSATUGU 23/02/2006 523,8 505,9 501,7 523,9 860,0 583,1 583,1 35 

241013610365 IZABELLE CRISTINA DA SILVA 21/10/2006 559,9 541,3 565,4 527,9 720,0 582,9 582,9 36 

241007698327 AMANDA GABRIELI DE SOUZA 21/10/2006 602,0 641,0 519,1 408,9 740,0 582,2 582,2 37 

241002545069 GUILHERME MATTOS DA SILVA 07/12/2005 578,7 549,6 577,1 480,3 720,0 581,1 581,1 38 

241022994685 VITORIA CAROLINE PEREIRA 19/06/2005 543,5 583,0 535,3 410,8 820,0 578,5 578,5 39 

241012462982 MARIA EDUARDA OSORIO BERGAMO 12/04/2006 550,3 580,7 530,2 475,3 740,0 575,3 575,3 40 

241027515295 HEITOR TRINDADE MOREIRA 06/11/1959 603,3 557,0 635,2 554,2 520,0 573,9 573,9 41 

241015161821 JULIA PEREIRA DA SILVA 01/12/2006 563,2 636,4 561,9 481,1 620,0 572,5 572,5 42 

241011294733 JONAS RAFAEL DUARTE GARCIA 07/07/2005 566,9 583,0 562,4 540,4 600,0 570,5 570,5 43 

241046700027 ALBERTO VINICIUS DOS SANTOS RIBAS 04/10/2006 522,9 531,4 525,4 530,6 740,0 570,1 570,1 44 

241021260146 LIVIA MARTINS 31/03/2007 544,1 465,1 490,5 485,3 860,0 569,0 569,0 45 

241001294883 KAMILLA PEREIRA MOURA 11/02/2007 524,5 552,6 538,2 574,4 640,0 565,9 565,9 46 

241023545874 ANA PAULA LINARES AMBROSINO 09/02/2007 558,0 464,5 599,4 585,8 620,0 565,5 565,5 47 

241040730145 MARIA FRANCISCA DE SOUSA COELHO 25/10/2004 479,5 599,2 500,2 501,2 740,0 564,0 564,0 48 

241042113704 BIANCA BAZZO AHMED 31/01/2002 555,5 525,2 521,5 515,8 700,0 563,6 563,6 49 

241030932388 ANNA YEN HUI FANG 04/01/2006 561,9 705,0 405,2 583,5 560,0 563,1 563,1 50 

241034364265 SABRYNA CAROLLINI DA SILVA 15/10/2005 608,2 492,7 565,3 546,9 600,0 562,6 562,6 51 

241022693899 FERNANDA GABRIELA NEVES 01/06/2005 576,8 503,6 554,5 557,1 620,0 562,4 562,4 52 

241009707803 JAYANNE BANDEIRA DE SOUSA 07/03/2007 524,2 513,7 540,8 509,9 720,0 561,7 561,7 53 

241010811727 LUANA ALVES COSTA 27/10/2006 586,6 487,7 575,4 417,6 740,0 561,5 561,5 54 

241036122992 KLESLEY GEISA DA CUNHA 29/04/2002 630,6 476,2 578,9 492,4 620,0 559,6 559,6 55 

241004202370 PEDRO BRAGHINI BISCEGLIA PEREIRA 08/03/2007 554,6 507,8 542,2 547,0 640,0 558,3 558,3 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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241011698628 IGOR RONALD CHEREGATTI FERREIRA 02/04/2007 544,2 574,6 598,0 406,9 660,0 556,7 556,7 57 

241017396433 CAROLINA BENFATTI 29/11/2006 542,4 516,1 521,1 503,6 700,0 556,6 556,6 58 

241030777528 PIETRA LOPES PISTORI 10/07/2006 495,5 525,7 536,8 452,0 760,0 554,0 554,0 59 

241028230555 GABRIELA PEREIRA 10/08/2006 501,5 485,1 532,7 550,1 700,0 553,9 553,9 60 

241015529274 MARIA EDUARDA DE LIMA 01/07/2005 596,8 477,5 543,5 490,0 660,0 553,6 553,6 61 

241034980565 MARINA MOREIRA DA SILVA 19/06/2007 574,2 574,7 549,5 446,7 620,0 553,0 553,0 62 

241026522961 MARIANA APARECIDA DE OLIVEIRA 08/10/2006 578,2 586,6 574,3 405,3 620,0 552,9 552,9 63 

241025064890 KAMILY NASCIMENTO SILVA 12/03/2007 549,8 440,2 588,3 485,7 700,0 552,8 552,8 64 

241013088034 RAFAELLA ALVES DE OLIVEIRA 26/03/2007 512,7 549,7 470,7 426,8 800,0 552,0 552,0 65 

241017927633 LIVIA MARIA DE ARANTES PEREIRA 16/11/2006 571,0 444,3 542,0 534,3 660,0 550,3 550,3 66 

241029695590 RAFAELA PEREIRA NORATO DA SILVA 21/04/2006 532,5 448,9 564,7 464,4 740,0 550,1 550,1 67 

241000282855 VITORIA DE MATTOS RESENDE 15/10/2005 527,4 563,5 534,2 483,5 640,0 549,7 549,7 68 

241016695892 LAURA CARONE SUDO 11/04/2007 442,3 483,3 537,8 522,1 760,0 549,1 549,1 69 

241003259280 LUANA DE OLIVEIRA ARRUDA 15/12/2006 548,9 423,6 465,6 556,3 740,0 546,9 546,9 70 

241044158665 LAURA XAVIER DE ALMEIDA MANTOVANI 16/01/2006 559,2 554,5 608,4 538,0 460,0 544,0 544,0 71 

241023331523 IZABEL COELHO FERRAZ 23/01/2006 504,9 533,8 476,5 523,8 680,0 543,8 543,8 72 

241023157969 JOAO VITOR DOS SANTOS 25/05/2007 540,1 508,0 538,6 448,7 680,0 543,1 543,1 73 

241002972487 GABRIELLA LOPES MAGLIANO DE MOURA 24/04/2006 541,1 463,9 596,7 464,7 640,0 541,3 541,3 74 

241013130596 ALYSSON SILVA OLIVEIRA DOS SANTOS 31/12/2003 553,6 448,8 529,3 483,3 680,0 539,0 539,0 75 

241016533614 ISABELLE COLETE MUNUERA 11/05/2007 512,1 470,1 461,8 366,0 880,0 538,0 538,0 76 

241006449912 MARCELA APARECIDA MACHADO DE CAMARGO 01/02/2007 535,2 596,0 426,6 530,7 600,0 537,7 537,7 77 

241017940628 ANA PAULA SARAIVA LIMA 09/09/2006 544,6 401,3 501,7 520,7 720,0 537,7 537,7 78 

241037221090 LIZETH CATARI GARCIA 30/11/2005 499,9 559,2 441,5 363,4 820,0 536,8 536,8 79 

241039141437 ISABELLA TEODORO MACHADO 23/01/2007 539,3 573,9 544,3 383,7 640,0 536,2 536,2 80 

241001406842 GABRIELA PAROLINI ROSA 24/08/2004 550,1 395,4 529,1 484,6 720,0 535,8 535,8 81 

241046275962 GABRIEL CAIQUE ALVES GONCALVES 31/01/2005 487,7 490,1 531,3 581,2 580,0 534,1 534,1 82 

241010831261 FERNANDA TERCO SOARES 24/04/2007 509,4 493,2 541,4 414,2 700,0 531,6 531,6 83 

241026653303 EVELLYN LOHANI AMARO DOS SANTOS 03/09/2006 537,3 468,1 461,4 465,4 720,0 530,4 530,4 84 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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241046376877 PATRICIA DO NASCIMENTO CUNHA 03/10/1988 560,1 423,9 591,5 553,8 520,0 529,9 529,9 85 

241038434932 ANA CLARA VIEIRA DE MIRANDA 04/06/2007 549,1 487,2 512,0 514,4 580,0 528,5 528,5 86 

241010440980 CAROLINE CARUSO DIAS 28/12/2006 560,9 420,3 532,1 408,9 720,0 528,4 528,4 87 

241018058263 ANDRESSA DA COSTA SILVA 09/05/1999 558,6 430,2 545,2 453,5 640,0 525,5 525,5 88 

241009966672 SHAYANE LOPES DE JESUS 03/02/2007 519,6 562,3 487,5 411,5 640,0 524,2 524,2 89 

241019306083 ANA CAROLINE FERREIRA DA COSTA 19/04/2007 539,8 555,6 526,9 417,8 580,0 524,0 524,0 90 

241005628771 KAMYLLE NASCIMENTO ALEXANDRE 16/08/2006 503,2 425,8 515,5 447,1 720,0 522,3 522,3 91 

241033057407 FLAVIA BEATRIZ ANDRADE CAVALHEIRO 02/08/2006 495,3 491,5 542,7 419,0 660,0 521,7 521,7 92 

241023486160 MARIA EDUARDA BIRELO 04/06/2006 551,3 430,3 480,5 498,9 640,0 520,2 520,2 93 

241028688133 MARCIA REGIANE JULIANI 21/04/1977 543,6 475,4 577,6 444,4 560,0 520,2 520,2 94 

241011589678 LETICIA DO NASCIMENTO 10/04/2007 565,6 421,9 539,8 470,3 600,0 519,5 519,5 95 

241012502449 ANA JULIA LOPES BUENO 08/05/2007 541,7 537,5 531,3 421,5 560,0 518,4 518,4 96 

241001581511 ANA BEATRIZ QUEIROZ 14/09/2006 549,6 434,4 506,3 403,2 680,0 514,7 514,7 97 

241017041583 KAUANY VITORIA CASSEMIRO BERNARDO 21/12/2006 582,4 401,4 536,3 412,5 640,0 514,5 514,5 98 

241047697099 DAVI LISBOA LIMA 07/05/2006 536,3 433,0 532,9 465,9 600,0 513,6 513,6 99 

241033550914 JOANA VITORIA DA SILVA SANTOS 17/03/2003 562,1 394,7 558,8 490,8 560,0 513,3 513,3 100 

241005744602 GIOVANA APARECIDA DE ALMEIDA SOARES 03/05/2007 534,2 551,2 452,4 443,7 580,0 512,3 512,3 101 

241002512481 ANA LAURA CARRIEL DE OLIVEIRA 24/10/2006 515,8 431,1 504,4 452,8 640,0 508,8 508,8 102 

241019162205 YASMIN DOS SANTOS GONCALVES 03/01/2007 461,8 444,3 486,5 429,4 720,0 508,4 508,4 103 

241028859601 ISABELA CRISTINNA MOURA AGUIAR 11/05/2007 539,6 407,1 500,7 507,3 580,0 506,9 506,9 104 

241009329749 BYANKA SOLANGEL CANAZA ICHUTA 04/11/2006 549,1 459,0 552,8 381,2 580,0 504,4 504,4 105 

241041688821 EMILY VITORIA GONCALVES DA SILVA 02/09/2006 512,4 508,0 498,6 469,4 520,0 501,7 501,7 106 

241018626002 LETICIA CUSTODIO WERNEK 28/12/2002 496,4 404,0 515,7 511,6 580,0 501,5 501,5 107 

241027067362 MARIA RITA CORREA LEITE 23/10/2006 470,4 462,7 367,2 385,6 820,0 501,2 501,2 108 

241028071215 VITORIA CAROLINE DE ANDRADE 29/03/2007 562,4 530,5 520,2 389,8 500,0 500,6 500,6 109 

241026988436 GIOVANNA DO AMARAL RIBEIRO 13/04/2006 510,2 462,4 480,7 361,0 680,0 498,9 498,9 110 

241006536429 TERESA VITORIA RODRIGUES SILVA 15/05/2006 457,1 573,1 440,6 480,0 540,0 498,2 498,2 111 

241025438177 JHONEY FERNANDO ASSUMPCAO 11/02/1990 503,9 475,4 556,7 486,8 460,0 496,6 496,6 112 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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241013475819 GABRIELLY DOS SANTOS MENEZES 25/12/2006 538,7 550,7 489,9 389,6 500,0 493,8 493,8 113 

241013297577 MARIA EDUARDA PEREIRA NANTES DE CASTILHO 14/08/2006 448,1 432,6 434,1 457,1 680,0 490,4 490,4 114 

241014083331 MARIA ISABEL VIEIRA TUVICA 20/12/2006 519,3 426,3 397,4 407,5 700,0 490,1 490,1 115 

241006390462 BRENDA ALESSANDRA GARCIA DOS SANTOS 31/08/2005 512,0 455,1 549,4 478,1 440,0 486,9 486,9 116 

241018680785 ANA LAURA DE SOUZA OLIVEIRA 23/01/2007 524,8 525,3 444,2 381,4 540,0 483,1 483,1 117 

241050628957 LAZARO MATEUS DOS SANTOS 19/03/2004 461,2 380,6 452,3 361,8 740,0 479,2 479,2 118 

241018037770 SORAIA PIMENTEL DA SILVA 11/04/1997 458,0 427,0 379,8 427,0 700,0 478,4 478,4 119 

241000017665 BEATRIZ PEREZ DA SILVA 28/07/2006 540,4 380,3 522,0 356,6 560,0 471,9 471,9 120 

241020874301 LARISSA DOS SANTOS GOMES SILVA 04/03/1996 528,6 401,4 523,2 443,4 460,0 471,3 471,3 121 

241011999778 GIOVANA IZABELE PIRES BARBOSA 29/04/2007 502,1 391,4 540,9 467,6 420,0 464,4 464,4 122 

241044376192 LARISSA ASSUNCAO DE LIMA 13/10/1997 507,4 421,7 453,9 457,5 480,0 464,1 464,1 123 

241016226037 MARIA VITORIA SILVA SOUZA 28/10/2004 502,2 437,3 449,4 410,0 480,0 455,8 455,8 124 

241033287590 VITORIA FERNANDES DA SILVA 16/11/2006 473,8 453,4 433,1 433,6 460,0 450,8 450,8 125 

241041582727 MARIA EDUARDA SIMOES BUENO 13/06/2003 516,7 465,4 431,9 472,0 360,0 449,2 449,2 126 

241004750626 ISABELLA SOARES RODRIGUES ALVES 05/03/2007 472,5 379,8 389,5 456,2 540,0 447,6 447,6 127 

241013375043 ANA JULIA DA PAZ FERNANDES 10/05/2006 537,1 467,8 458,6 369,6 400,0 446,6 446,6 128 

241023513575 KALLIANNA PEREIRA DIAS 23/01/1988 500,2 402,9 496,5 364,5 460,0 444,8 444,8 129 

241011824869 RAYANE MARA TOSTES 31/01/2007 474,3 387,6 403,1 453,1 500,0 443,6 443,6 130 

241016389942 YASMIN CAMILO PEREIRA LEMOS 26/09/2005 433,7 442,5 475,2 373,5 420,0 429,0 429,0 131 

241000894725 ANA JULIA BERNARDES LIMA 09/03/2007 466,6 445,2 430,2 444,4 300,0 417,3 417,3 132 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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241016311060 MARIANA VIEIRA BARROS 07/03/2005 609,4 511,7 612,3 569,8 740,0 608,6 608,6 1 

241003468410 NIVEA RODRIGUES DA SILVA 15/08/2005 596,0 600,9 611,4 494,5 740,0 608,6 608,6 2 

241017837238 ALICE STEFANI CAPUCINI 15/12/2006 611,0 551,1 581,9 493,2 800,0 607,4 607,4 3 

241034567586 SARA SILVA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 24/03/2005 557,4 534,7 552,6 504,2 880,0 605,8 605,8 4 

241016497018 NUBIA AVELINO DOS SANTOS 14/03/2007 574,7 522,4 575,1 576,6 720,0 593,8 593,8 5 

241042719955 FABIO ALVES BARBOSA JUNIOR 05/06/2004 581,7 661,8 561,9 555,5 600,0 592,2 592,2 6 

241030940696 LAISA CRISTINA QUERINO DE SOUSA 08/06/2006 559,7 572,4 500,8 587,0 720,0 588,0 588,0 7 

241018800474 CAMILE VITORIA JACINTO GOMES 25/03/2007 569,6 417,5 618,4 551,2 780,0 587,3 587,3 8 

241017217118 NADIA THEODORO TUPINAMBA 06/11/1965 565,0 541,9 642,5 566,6 620,0 587,2 587,2 9 

241029616802 ANGELINE DE FATIMA FERREIRA OLIVEIRA AMORIM PEREIRA 12/09/2006 531,1 509,2 548,3 544,1 800,0 586,5 586,5 10 

241001716026 ISADORA RODRIGUES VICENTAINER 08/09/2006 537,4 630,3 496,4 538,2 720,0 584,5 584,5 11 

241031410822 GABRIELE DA SILVA MARIANO 29/08/2006 508,9 674,5 501,7 390,5 840,0 583,1 583,1 12 

241023877830 KARINA TIEMI YSATUGU 23/02/2006 523,8 505,9 501,7 523,9 860,0 583,1 583,1 13 

241013610365 IZABELLE CRISTINA DA SILVA 21/10/2006 559,9 541,3 565,4 527,9 720,0 582,9 582,9 14 

241007698327 AMANDA GABRIELI DE SOUZA 21/10/2006 602,0 641,0 519,1 408,9 740,0 582,2 582,2 15 

241002545069 GUILHERME MATTOS DA SILVA 07/12/2005 578,7 549,6 577,1 480,3 720,0 581,1 581,1 16 

241022994685 VITORIA CAROLINE PEREIRA 19/06/2005 543,5 583,0 535,3 410,8 820,0 578,5 578,5 17 

241012462982 MARIA EDUARDA OSORIO BERGAMO 12/04/2006 550,3 580,7 530,2 475,3 740,0 575,3 575,3 18 

241027515295 HEITOR TRINDADE MOREIRA 06/11/1959 603,3 557,0 635,2 554,2 520,0 573,9 573,9 19 

241015161821 JULIA PEREIRA DA SILVA 01/12/2006 563,2 636,4 561,9 481,1 620,0 572,5 572,5 20 

241011294733 JONAS RAFAEL DUARTE GARCIA 07/07/2005 566,9 583,0 562,4 540,4 600,0 570,5 570,5 21 

241001294883 KAMILLA PEREIRA MOURA 11/02/2007 524,5 552,6 538,2 574,4 640,0 565,9 565,9 22 

241023545874 ANA PAULA LINARES AMBROSINO 09/02/2007 558,0 464,5 599,4 585,8 620,0 565,5 565,5 23 

241034364265 SABRYNA CAROLLINI DA SILVA 15/10/2005 608,2 492,7 565,3 546,9 600,0 562,6 562,6 24 

241009707803 JAYANNE BANDEIRA DE SOUSA 07/03/2007 524,2 513,7 540,8 509,9 720,0 561,7 561,7 25 

241010811727 LUANA ALVES COSTA 27/10/2006 586,6 487,7 575,4 417,6 740,0 561,5 561,5 26 

241036122992 KLESLEY GEISA DA CUNHA 29/04/2002 630,6 476,2 578,9 492,4 620,0 559,6 559,6 27 

241011698628 IGOR RONALD CHEREGATTI FERREIRA 02/04/2007 544,2 574,6 598,0 406,9 660,0 556,7 556,7 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:04 Página 6



Campus Boituva - Licenciatura em Pedagogia - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241030777528 PIETRA LOPES PISTORI 10/07/2006 495,5 525,7 536,8 452,0 760,0 554,0 554,0 29 

241028230555 GABRIELA PEREIRA 10/08/2006 501,5 485,1 532,7 550,1 700,0 553,9 553,9 30 

241015529274 MARIA EDUARDA DE LIMA 01/07/2005 596,8 477,5 543,5 490,0 660,0 553,6 553,6 31 

241034980565 MARINA MOREIRA DA SILVA 19/06/2007 574,2 574,7 549,5 446,7 620,0 553,0 553,0 32 

241026522961 MARIANA APARECIDA DE OLIVEIRA 08/10/2006 578,2 586,6 574,3 405,3 620,0 552,9 552,9 33 

241025064890 KAMILY NASCIMENTO SILVA 12/03/2007 549,8 440,2 588,3 485,7 700,0 552,8 552,8 34 

241013088034 RAFAELLA ALVES DE OLIVEIRA 26/03/2007 512,7 549,7 470,7 426,8 800,0 552,0 552,0 35 

241017927633 LIVIA MARIA DE ARANTES PEREIRA 16/11/2006 571,0 444,3 542,0 534,3 660,0 550,3 550,3 36 

241029695590 RAFAELA PEREIRA NORATO DA SILVA 21/04/2006 532,5 448,9 564,7 464,4 740,0 550,1 550,1 37 

241000282855 VITORIA DE MATTOS RESENDE 15/10/2005 527,4 563,5 534,2 483,5 640,0 549,7 549,7 38 

241003259280 LUANA DE OLIVEIRA ARRUDA 15/12/2006 548,9 423,6 465,6 556,3 740,0 546,9 546,9 39 

241023157969 JOAO VITOR DOS SANTOS 25/05/2007 540,1 508,0 538,6 448,7 680,0 543,1 543,1 40 

241002972487 GABRIELLA LOPES MAGLIANO DE MOURA 24/04/2006 541,1 463,9 596,7 464,7 640,0 541,3 541,3 41 

241013130596 ALYSSON SILVA OLIVEIRA DOS SANTOS 31/12/2003 553,6 448,8 529,3 483,3 680,0 539,0 539,0 42 

241017940628 ANA PAULA SARAIVA LIMA 09/09/2006 544,6 401,3 501,7 520,7 720,0 537,7 537,7 43 

241037221090 LIZETH CATARI GARCIA 30/11/2005 499,9 559,2 441,5 363,4 820,0 536,8 536,8 44 

241039141437 ISABELLA TEODORO MACHADO 23/01/2007 539,3 573,9 544,3 383,7 640,0 536,2 536,2 45 

241001406842 GABRIELA PAROLINI ROSA 24/08/2004 550,1 395,4 529,1 484,6 720,0 535,8 535,8 46 

241046275962 GABRIEL CAIQUE ALVES GONCALVES 31/01/2005 487,7 490,1 531,3 581,2 580,0 534,1 534,1 47 

241010831261 FERNANDA TERCO SOARES 24/04/2007 509,4 493,2 541,4 414,2 700,0 531,6 531,6 48 

241026653303 EVELLYN LOHANI AMARO DOS SANTOS 03/09/2006 537,3 468,1 461,4 465,4 720,0 530,4 530,4 49 

241046376877 PATRICIA DO NASCIMENTO CUNHA 03/10/1988 560,1 423,9 591,5 553,8 520,0 529,9 529,9 50 

241038434932 ANA CLARA VIEIRA DE MIRANDA 04/06/2007 549,1 487,2 512,0 514,4 580,0 528,5 528,5 51 

241010440980 CAROLINE CARUSO DIAS 28/12/2006 560,9 420,3 532,1 408,9 720,0 528,4 528,4 52 

241018058263 ANDRESSA DA COSTA SILVA 09/05/1999 558,6 430,2 545,2 453,5 640,0 525,5 525,5 53 

241009966672 SHAYANE LOPES DE JESUS 03/02/2007 519,6 562,3 487,5 411,5 640,0 524,2 524,2 54 

241019306083 ANA CAROLINE FERREIRA DA COSTA 19/04/2007 539,8 555,6 526,9 417,8 580,0 524,0 524,0 55 

241005628771 KAMYLLE NASCIMENTO ALEXANDRE 16/08/2006 503,2 425,8 515,5 447,1 720,0 522,3 522,3 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:04 Página 7



Campus Boituva - Licenciatura em Pedagogia - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241033057407 FLAVIA BEATRIZ ANDRADE CAVALHEIRO 02/08/2006 495,3 491,5 542,7 419,0 660,0 521,7 521,7 57 

241023486160 MARIA EDUARDA BIRELO 04/06/2006 551,3 430,3 480,5 498,9 640,0 520,2 520,2 58 

241028688133 MARCIA REGIANE JULIANI 21/04/1977 543,6 475,4 577,6 444,4 560,0 520,2 520,2 59 

241011589678 LETICIA DO NASCIMENTO 10/04/2007 565,6 421,9 539,8 470,3 600,0 519,5 519,5 60 

241012502449 ANA JULIA LOPES BUENO 08/05/2007 541,7 537,5 531,3 421,5 560,0 518,4 518,4 61 

241001581511 ANA BEATRIZ QUEIROZ 14/09/2006 549,6 434,4 506,3 403,2 680,0 514,7 514,7 62 

241017041583 KAUANY VITORIA CASSEMIRO BERNARDO 21/12/2006 582,4 401,4 536,3 412,5 640,0 514,5 514,5 63 

241047697099 DAVI LISBOA LIMA 07/05/2006 536,3 433,0 532,9 465,9 600,0 513,6 513,6 64 

241033550914 JOANA VITORIA DA SILVA SANTOS 17/03/2003 562,1 394,7 558,8 490,8 560,0 513,3 513,3 65 

241005744602 GIOVANA APARECIDA DE ALMEIDA SOARES 03/05/2007 534,2 551,2 452,4 443,7 580,0 512,3 512,3 66 

241002512481 ANA LAURA CARRIEL DE OLIVEIRA 24/10/2006 515,8 431,1 504,4 452,8 640,0 508,8 508,8 67 

241019162205 YASMIN DOS SANTOS GONCALVES 03/01/2007 461,8 444,3 486,5 429,4 720,0 508,4 508,4 68 

241028859601 ISABELA CRISTINNA MOURA AGUIAR 11/05/2007 539,6 407,1 500,7 507,3 580,0 506,9 506,9 69 

241009329749 BYANKA SOLANGEL CANAZA ICHUTA 04/11/2006 549,1 459,0 552,8 381,2 580,0 504,4 504,4 70 

241041688821 EMILY VITORIA GONCALVES DA SILVA 02/09/2006 512,4 508,0 498,6 469,4 520,0 501,7 501,7 71 

241018626002 LETICIA CUSTODIO WERNEK 28/12/2002 496,4 404,0 515,7 511,6 580,0 501,5 501,5 72 

241027067362 MARIA RITA CORREA LEITE 23/10/2006 470,4 462,7 367,2 385,6 820,0 501,2 501,2 73 

241028071215 VITORIA CAROLINE DE ANDRADE 29/03/2007 562,4 530,5 520,2 389,8 500,0 500,6 500,6 74 

241026988436 GIOVANNA DO AMARAL RIBEIRO 13/04/2006 510,2 462,4 480,7 361,0 680,0 498,9 498,9 75 

241006536429 TERESA VITORIA RODRIGUES SILVA 15/05/2006 457,1 573,1 440,6 480,0 540,0 498,2 498,2 76 

241025438177 JHONEY FERNANDO ASSUMPCAO 11/02/1990 503,9 475,4 556,7 486,8 460,0 496,6 496,6 77 

241013475819 GABRIELLY DOS SANTOS MENEZES 25/12/2006 538,7 550,7 489,9 389,6 500,0 493,8 493,8 78 

241013297577 MARIA EDUARDA PEREIRA NANTES DE CASTILHO 14/08/2006 448,1 432,6 434,1 457,1 680,0 490,4 490,4 79 

241014083331 MARIA ISABEL VIEIRA TUVICA 20/12/2006 519,3 426,3 397,4 407,5 700,0 490,1 490,1 80 

241006390462 BRENDA ALESSANDRA GARCIA DOS SANTOS 31/08/2005 512,0 455,1 549,4 478,1 440,0 486,9 486,9 81 

241050628957 LAZARO MATEUS DOS SANTOS 19/03/2004 461,2 380,6 452,3 361,8 740,0 479,2 479,2 82 

241018037770 SORAIA PIMENTEL DA SILVA 11/04/1997 458,0 427,0 379,8 427,0 700,0 478,4 478,4 83 

241000017665 BEATRIZ PEREZ DA SILVA 28/07/2006 540,4 380,3 522,0 356,6 560,0 471,9 471,9 84 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:04 Página 8



Campus Boituva - Licenciatura em Pedagogia - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241020874301 LARISSA DOS SANTOS GOMES SILVA 04/03/1996 528,6 401,4 523,2 443,4 460,0 471,3 471,3 85 

241011999778 GIOVANA IZABELE PIRES BARBOSA 29/04/2007 502,1 391,4 540,9 467,6 420,0 464,4 464,4 86 

241044376192 LARISSA ASSUNCAO DE LIMA 13/10/1997 507,4 421,7 453,9 457,5 480,0 464,1 464,1 87 

241016226037 MARIA VITORIA SILVA SOUZA 28/10/2004 502,2 437,3 449,4 410,0 480,0 455,8 455,8 88 

241033287590 VITORIA FERNANDES DA SILVA 16/11/2006 473,8 453,4 433,1 433,6 460,0 450,8 450,8 89 

241041582727 MARIA EDUARDA SIMOES BUENO 13/06/2003 516,7 465,4 431,9 472,0 360,0 449,2 449,2 90 

241004750626 ISABELLA SOARES RODRIGUES ALVES 05/03/2007 472,5 379,8 389,5 456,2 540,0 447,6 447,6 91 

241013375043 ANA JULIA DA PAZ FERNANDES 10/05/2006 537,1 467,8 458,6 369,6 400,0 446,6 446,6 92 

241023513575 KALLIANNA PEREIRA DIAS 23/01/1988 500,2 402,9 496,5 364,5 460,0 444,8 444,8 93 

241011824869 RAYANE MARA TOSTES 31/01/2007 474,3 387,6 403,1 453,1 500,0 443,6 443,6 94 

241016389942 YASMIN CAMILO PEREIRA LEMOS 26/09/2005 433,7 442,5 475,2 373,5 420,0 429,0 429,0 95 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Boituva - Licenciatura em Pedagogia - Noturno 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241039634746 MONICA FERNANDA DE GODOI DOS SANTOS 17/08/2006 336,9 400,6 348,1 397,4 300,0 356,6 356,6 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Boituva - Licenciatura em Pedagogia - Noturno 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Boituva - Licenciatura em Pedagogia - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241000012328 MIRIA GABRIELLE AMARAL 26/04/2006 553,1 667,6 535,0 430,6 820,0 601,3 601,3 1 

241022284871 RAPHAELLA DOS SANTOS SANTANA 17/03/2005 575,4 595,9 598,0 459,1 720,0 589,7 589,7 2 

241038613253 RENATA DA SILVA ALVES STRAPACON 17/08/2003 598,5 563,4 640,6 435,1 700,0 587,5 587,5 3 

241025008376 MARIANA RIBEIRO DA ROCHA 07/08/2006 548,9 611,9 535,9 413,2 780,0 578,0 578,0 4 

241023771934 REBECA MAIA DE ARAUJO 28/06/2005 610,8 434,8 571,0 424,4 840,0 576,2 576,2 5 

241015161821 JULIA PEREIRA DA SILVA 01/12/2006 563,2 636,4 561,9 481,1 620,0 572,5 572,5 6 

241010811727 LUANA ALVES COSTA 27/10/2006 586,6 487,7 575,4 417,6 740,0 561,5 561,5 7 

241036122992 KLESLEY GEISA DA CUNHA 29/04/2002 630,6 476,2 578,9 492,4 620,0 559,6 559,6 8 

241025064890 KAMILY NASCIMENTO SILVA 12/03/2007 549,8 440,2 588,3 485,7 700,0 552,8 552,8 9 

241010831261 FERNANDA TERCO SOARES 24/04/2007 509,4 493,2 541,4 414,2 700,0 531,6 531,6 10 

241009966672 SHAYANE LOPES DE JESUS 03/02/2007 519,6 562,3 487,5 411,5 640,0 524,2 524,2 11 

241019306083 ANA CAROLINE FERREIRA DA COSTA 19/04/2007 539,8 555,6 526,9 417,8 580,0 524,0 524,0 12 

241005628771 KAMYLLE NASCIMENTO ALEXANDRE 16/08/2006 503,2 425,8 515,5 447,1 720,0 522,3 522,3 13 

241023486160 MARIA EDUARDA BIRELO 04/06/2006 551,3 430,3 480,5 498,9 640,0 520,2 520,2 14 

241047697099 DAVI LISBOA LIMA 07/05/2006 536,3 433,0 532,9 465,9 600,0 513,6 513,6 15 

241033550914 JOANA VITORIA DA SILVA SANTOS 17/03/2003 562,1 394,7 558,8 490,8 560,0 513,3 513,3 16 

241028859601 ISABELA CRISTINNA MOURA AGUIAR 11/05/2007 539,6 407,1 500,7 507,3 580,0 506,9 506,9 17 

241009329749 BYANKA SOLANGEL CANAZA ICHUTA 04/11/2006 549,1 459,0 552,8 381,2 580,0 504,4 504,4 18 

241027067362 MARIA RITA CORREA LEITE 23/10/2006 470,4 462,7 367,2 385,6 820,0 501,2 501,2 19 

241013297577 MARIA EDUARDA PEREIRA NANTES DE CASTILHO 14/08/2006 448,1 432,6 434,1 457,1 680,0 490,4 490,4 20 

241006390462 BRENDA ALESSANDRA GARCIA DOS SANTOS 31/08/2005 512,0 455,1 549,4 478,1 440,0 486,9 486,9 21 

241050628957 LAZARO MATEUS DOS SANTOS 19/03/2004 461,2 380,6 452,3 361,8 740,0 479,2 479,2 22 

241018037770 SORAIA PIMENTEL DA SILVA 11/04/1997 458,0 427,0 379,8 427,0 700,0 478,4 478,4 23 

241044376192 LARISSA ASSUNCAO DE LIMA 13/10/1997 507,4 421,7 453,9 457,5 480,0 464,1 464,1 24 

241016226037 MARIA VITORIA SILVA SOUZA 28/10/2004 502,2 437,3 449,4 410,0 480,0 455,8 455,8 25 

241033287590 VITORIA FERNANDES DA SILVA 16/11/2006 473,8 453,4 433,1 433,6 460,0 450,8 450,8 26 

241004750626 ISABELLA SOARES RODRIGUES ALVES 05/03/2007 472,5 379,8 389,5 456,2 540,0 447,6 447,6 27 

241013375043 ANA JULIA DA PAZ FERNANDES 10/05/2006 537,1 467,8 458,6 369,6 400,0 446,6 446,6 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Boituva - Licenciatura em Pedagogia - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241023513575 KALLIANNA PEREIRA DIAS 23/01/1988 500,2 402,9 496,5 364,5 460,0 444,8 444,8 29 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Boituva - Licenciatura em Pedagogia - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241021561675 EMILY SILVA DE SANTANA 28/09/2006 556,4 524,9 592,8 476,1 860,0 602,0 602,0 1 

241031502610 LETICIA FELICIANO MACHADO 22/05/2007 546,4 649,9 564,2 480,7 760,0 600,2 600,2 2 

241037829991 FABIOLA DANTAS DE JESUS 02/04/2007 591,1 639,0 616,5 547,3 600,0 598,8 598,8 3 

241042719955 FABIO ALVES BARBOSA JUNIOR 05/06/2004 581,7 661,8 561,9 555,5 600,0 592,2 592,2 4 

241030940696 LAISA CRISTINA QUERINO DE SOUSA 08/06/2006 559,7 572,4 500,8 587,0 720,0 588,0 588,0 5 

241018800474 CAMILE VITORIA JACINTO GOMES 25/03/2007 569,6 417,5 618,4 551,2 780,0 587,3 587,3 6 

241017217118 NADIA THEODORO TUPINAMBA 06/11/1965 565,0 541,9 642,5 566,6 620,0 587,2 587,2 7 

241031410822 GABRIELE DA SILVA MARIANO 29/08/2006 508,9 674,5 501,7 390,5 840,0 583,1 583,1 8 

241023877830 KARINA TIEMI YSATUGU 23/02/2006 523,8 505,9 501,7 523,9 860,0 583,1 583,1 9 

241013610365 IZABELLE CRISTINA DA SILVA 21/10/2006 559,9 541,3 565,4 527,9 720,0 582,9 582,9 10 

241022994685 VITORIA CAROLINE PEREIRA 19/06/2005 543,5 583,0 535,3 410,8 820,0 578,5 578,5 11 

241012462982 MARIA EDUARDA OSORIO BERGAMO 12/04/2006 550,3 580,7 530,2 475,3 740,0 575,3 575,3 12 

241023545874 ANA PAULA LINARES AMBROSINO 09/02/2007 558,0 464,5 599,4 585,8 620,0 565,5 565,5 13 

241034364265 SABRYNA CAROLLINI DA SILVA 15/10/2005 608,2 492,7 565,3 546,9 600,0 562,6 562,6 14 

241009707803 JAYANNE BANDEIRA DE SOUSA 07/03/2007 524,2 513,7 540,8 509,9 720,0 561,7 561,7 15 

241011698628 IGOR RONALD CHEREGATTI FERREIRA 02/04/2007 544,2 574,6 598,0 406,9 660,0 556,7 556,7 16 

241034980565 MARINA MOREIRA DA SILVA 19/06/2007 574,2 574,7 549,5 446,7 620,0 553,0 553,0 17 

241013088034 RAFAELLA ALVES DE OLIVEIRA 26/03/2007 512,7 549,7 470,7 426,8 800,0 552,0 552,0 18 

241017927633 LIVIA MARIA DE ARANTES PEREIRA 16/11/2006 571,0 444,3 542,0 534,3 660,0 550,3 550,3 19 

241003259280 LUANA DE OLIVEIRA ARRUDA 15/12/2006 548,9 423,6 465,6 556,3 740,0 546,9 546,9 20 

241023157969 JOAO VITOR DOS SANTOS 25/05/2007 540,1 508,0 538,6 448,7 680,0 543,1 543,1 21 

241013130596 ALYSSON SILVA OLIVEIRA DOS SANTOS 31/12/2003 553,6 448,8 529,3 483,3 680,0 539,0 539,0 22 

241039141437 ISABELLA TEODORO MACHADO 23/01/2007 539,3 573,9 544,3 383,7 640,0 536,2 536,2 23 

241046275962 GABRIEL CAIQUE ALVES GONCALVES 31/01/2005 487,7 490,1 531,3 581,2 580,0 534,1 534,1 24 

241010831261 FERNANDA TERCO SOARES 24/04/2007 509,4 493,2 541,4 414,2 700,0 531,6 531,6 25 

241026653303 EVELLYN LOHANI AMARO DOS SANTOS 03/09/2006 537,3 468,1 461,4 465,4 720,0 530,4 530,4 26 

241038434932 ANA CLARA VIEIRA DE MIRANDA 04/06/2007 549,1 487,2 512,0 514,4 580,0 528,5 528,5 27 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Boituva - Licenciatura em Pedagogia - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241010440980 CAROLINE CARUSO DIAS 28/12/2006 560,9 420,3 532,1 408,9 720,0 528,4 528,4 28 

241018058263 ANDRESSA DA COSTA SILVA 09/05/1999 558,6 430,2 545,2 453,5 640,0 525,5 525,5 29 

241009966672 SHAYANE LOPES DE JESUS 03/02/2007 519,6 562,3 487,5 411,5 640,0 524,2 524,2 30 

241019306083 ANA CAROLINE FERREIRA DA COSTA 19/04/2007 539,8 555,6 526,9 417,8 580,0 524,0 524,0 31 

241005628771 KAMYLLE NASCIMENTO ALEXANDRE 16/08/2006 503,2 425,8 515,5 447,1 720,0 522,3 522,3 32 

241023486160 MARIA EDUARDA BIRELO 04/06/2006 551,3 430,3 480,5 498,9 640,0 520,2 520,2 33 

241028688133 MARCIA REGIANE JULIANI 21/04/1977 543,6 475,4 577,6 444,4 560,0 520,2 520,2 34 

241011589678 LETICIA DO NASCIMENTO 10/04/2007 565,6 421,9 539,8 470,3 600,0 519,5 519,5 35 

241001581511 ANA BEATRIZ QUEIROZ 14/09/2006 549,6 434,4 506,3 403,2 680,0 514,7 514,7 36 

241017041583 KAUANY VITORIA CASSEMIRO BERNARDO 21/12/2006 582,4 401,4 536,3 412,5 640,0 514,5 514,5 37 

241047697099 DAVI LISBOA LIMA 07/05/2006 536,3 433,0 532,9 465,9 600,0 513,6 513,6 38 

241005744602 GIOVANA APARECIDA DE ALMEIDA SOARES 03/05/2007 534,2 551,2 452,4 443,7 580,0 512,3 512,3 39 

241002512481 ANA LAURA CARRIEL DE OLIVEIRA 24/10/2006 515,8 431,1 504,4 452,8 640,0 508,8 508,8 40 

241019162205 YASMIN DOS SANTOS GONCALVES 03/01/2007 461,8 444,3 486,5 429,4 720,0 508,4 508,4 41 

241028859601 ISABELA CRISTINNA MOURA AGUIAR 11/05/2007 539,6 407,1 500,7 507,3 580,0 506,9 506,9 42 

241009329749 BYANKA SOLANGEL CANAZA ICHUTA 04/11/2006 549,1 459,0 552,8 381,2 580,0 504,4 504,4 43 

241041688821 EMILY VITORIA GONCALVES DA SILVA 02/09/2006 512,4 508,0 498,6 469,4 520,0 501,7 501,7 44 

241027067362 MARIA RITA CORREA LEITE 23/10/2006 470,4 462,7 367,2 385,6 820,0 501,2 501,2 45 

241028071215 VITORIA CAROLINE DE ANDRADE 29/03/2007 562,4 530,5 520,2 389,8 500,0 500,6 500,6 46 

241026988436 GIOVANNA DO AMARAL RIBEIRO 13/04/2006 510,2 462,4 480,7 361,0 680,0 498,9 498,9 47 

241006536429 TERESA VITORIA RODRIGUES SILVA 15/05/2006 457,1 573,1 440,6 480,0 540,0 498,2 498,2 48 

241013475819 GABRIELLY DOS SANTOS MENEZES 25/12/2006 538,7 550,7 489,9 389,6 500,0 493,8 493,8 49 

241013297577 MARIA EDUARDA PEREIRA NANTES DE CASTILHO 14/08/2006 448,1 432,6 434,1 457,1 680,0 490,4 490,4 50 

241014083331 MARIA ISABEL VIEIRA TUVICA 20/12/2006 519,3 426,3 397,4 407,5 700,0 490,1 490,1 51 

241006390462 BRENDA ALESSANDRA GARCIA DOS SANTOS 31/08/2005 512,0 455,1 549,4 478,1 440,0 486,9 486,9 52 

241018037770 SORAIA PIMENTEL DA SILVA 11/04/1997 458,0 427,0 379,8 427,0 700,0 478,4 478,4 53 

241000017665 BEATRIZ PEREZ DA SILVA 28/07/2006 540,4 380,3 522,0 356,6 560,0 471,9 471,9 54 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Boituva - Licenciatura em Pedagogia - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241011999778 GIOVANA IZABELE PIRES BARBOSA 29/04/2007 502,1 391,4 540,9 467,6 420,0 464,4 464,4 55 

241044376192 LARISSA ASSUNCAO DE LIMA 13/10/1997 507,4 421,7 453,9 457,5 480,0 464,1 464,1 56 

241016226037 MARIA VITORIA SILVA SOUZA 28/10/2004 502,2 437,3 449,4 410,0 480,0 455,8 455,8 57 

241004750626 ISABELLA SOARES RODRIGUES ALVES 05/03/2007 472,5 379,8 389,5 456,2 540,0 447,6 447,6 58 

241013375043 ANA JULIA DA PAZ FERNANDES 10/05/2006 537,1 467,8 458,6 369,6 400,0 446,6 446,6 59 

241011824869 RAYANE MARA TOSTES 31/01/2007 474,3 387,6 403,1 453,1 500,0 443,6 443,6 60 

241016389942 YASMIN CAMILO PEREIRA LEMOS 26/09/2005 433,7 442,5 475,2 373,5 420,0 429,0 429,0 61 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Boituva - Licenciatura em Pedagogia - Noturno 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Boituva - Licenciatura em Pedagogia - Noturno 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Boituva - Licenciatura em Pedagogia - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241020722609 ANA PAULA SANTOS DA COSTA 13/03/2007 573,0 457,9 524,9 582,2 700,0 567,6 567,6 1 

241028260693 LUDIMILLA PENHA SOUSA 14/02/2006 579,8 537,9 542,5 480,3 680,0 564,1 564,1 2 

241019577022 MARIA EDUARDA DA SILVA DE SOUZA 10/10/2006 514,4 548,0 558,8 504,5 660,0 557,1 557,1 3 

241035444314 FELIPE DA SILVA BARBINO 05/01/2006 530,4 493,0 575,7 525,7 620,0 549,0 549,0 4 

241003669421 ELOAH SAMIRA VENTURA 12/08/2006 561,1 510,6 522,6 465,9 680,0 548,0 548,0 5 

241038053245 GABRIEL MARTINS DA SILVA BRITO 23/10/1997 642,1 529,2 585,0 543,1 440,0 547,9 547,9 6 

241025820309 GABRIELLE EFRISIO ANDREOTTI 03/01/2007 521,0 490,9 536,1 406,9 780,0 547,0 547,0 7 

241010831261 FERNANDA TERCO SOARES 24/04/2007 509,4 493,2 541,4 414,2 700,0 531,6 531,6 8 

241009966672 SHAYANE LOPES DE JESUS 03/02/2007 519,6 562,3 487,5 411,5 640,0 524,2 524,2 9 

241019306083 ANA CAROLINE FERREIRA DA COSTA 19/04/2007 539,8 555,6 526,9 417,8 580,0 524,0 524,0 10 

241005628771 KAMYLLE NASCIMENTO ALEXANDRE 16/08/2006 503,2 425,8 515,5 447,1 720,0 522,3 522,3 11 

241023486160 MARIA EDUARDA BIRELO 04/06/2006 551,3 430,3 480,5 498,9 640,0 520,2 520,2 12 

241047697099 DAVI LISBOA LIMA 07/05/2006 536,3 433,0 532,9 465,9 600,0 513,6 513,6 13 

241028859601 ISABELA CRISTINNA MOURA AGUIAR 11/05/2007 539,6 407,1 500,7 507,3 580,0 506,9 506,9 14 

241009329749 BYANKA SOLANGEL CANAZA ICHUTA 04/11/2006 549,1 459,0 552,8 381,2 580,0 504,4 504,4 15 

241027067362 MARIA RITA CORREA LEITE 23/10/2006 470,4 462,7 367,2 385,6 820,0 501,2 501,2 16 

241013297577 MARIA EDUARDA PEREIRA NANTES DE CASTILHO 14/08/2006 448,1 432,6 434,1 457,1 680,0 490,4 490,4 17 

241006390462 BRENDA ALESSANDRA GARCIA DOS SANTOS 31/08/2005 512,0 455,1 549,4 478,1 440,0 486,9 486,9 18 

241018037770 SORAIA PIMENTEL DA SILVA 11/04/1997 458,0 427,0 379,8 427,0 700,0 478,4 478,4 19 

241044376192 LARISSA ASSUNCAO DE LIMA 13/10/1997 507,4 421,7 453,9 457,5 480,0 464,1 464,1 20 

241016226037 MARIA VITORIA SILVA SOUZA 28/10/2004 502,2 437,3 449,4 410,0 480,0 455,8 455,8 21 

241004750626 ISABELLA SOARES RODRIGUES ALVES 05/03/2007 472,5 379,8 389,5 456,2 540,0 447,6 447,6 22 

241013375043 ANA JULIA DA PAZ FERNANDES 10/05/2006 537,1 467,8 458,6 369,6 400,0 446,6 446,6 23 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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